МБДОУ д/с № 2 «Светлячок»
Сведения о  родителях (льготная категория).
	№п/п
	ФИО  родителя (законного представителя)
	Кол-во детей
	    Льготная категория

	50%
	бесплатники

	1
	Чайкина Виктория Александровна
	3
	50%

	2

	Землякова Ольга Юрьевна
	3
	50%

	3

	Маракова Виктория Анатольевна
	3
	50%

	4

	Зюзина Светлана Владимировна
	3
	50%

	5

	Пашкевич Татьяна Анатольевна
	1

	бесплатник

Зав. МБДОУ
д/с  «Светлячок»                          _________С.И.Василенко

Начальнику Межрайонной ИФНС России № 4 по РО
А.Н.Белашову
Заведующего МБДОУ ЦРР
д/с 1 категории № 2 «Светлячок»
г. Цимлянска
С.И.Василенко

Прошу Вас предоставить выписку из единого государственного реестра юридического лица (ЕГРЮЛ).

12.03.2015 г.

___________С.И.Василенко

[bookmark: _GoBack]Артемова А.О.